
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prrishtin0s
Op5tinaPri5tina -Munir:ipality of Prishtina

Ne lraze t€ nenit 72, paragrah 12.2, pika d, td nernit 51,, paragrali 57-"7, td nenit 53, paragrafi
53,1te Ligjitnr. 03/L-040,per vet€qeverisje lokale ("Gazetazyrtare erRepublik,ds se!Kosov€s"
nr.2'-8/75, qershore 2008), t€ neneve 7,8 dhe 9 te Udh€zimi administrativ, nt'.05/2020, pdr
procedurdn e themelimit, p€rbdrjen dhe kompetencat e komiteteve td pdrhershme dhe
konriteteve tjera n€ Komun6, t€ nenit 34, paragrafi 34.1., pika d, td nenit 44, paragrali 44.\,
pikaL b dhe nenit 46 t€ Statufit te Komun6s s€ Prishtines, 01 nr. 110 - 397, td dt.25.2.2010, te
nenjit 6 dhe nenit 8 t€ Rregullores per procedurtin e themelimit, perb€rjen dhr: kompetencat
e komiteteve tE p€rhershme n€! Komun€n e Prislrtinds, 01. nr" 1I0 - 273423, te dt.09.12.2074,
Kuvendi i Komun€s se Prishtinds, n€ mbledhjen e mbajtur me 28.04.2022, mori k€td

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PL(fTESIMIN E VENDIMIT
PER FORMIMIN E KoMI'TE:TIT PER KoMUNI ETE

I

MIF:ATOHET Vendimi pdr ndryshimin dhe plotesimin e Vendimit p€:r formimin e Komitetit pdr
Korrruni te te, mr . 01 -20 4 I 05 -323 40,/ 22, dt. 1, 4.02.2022.

II

Nd pik€n II te vendimit t€ cekur si n€ piken I te ketij vendimi,

1, Nd vend t€ Kumrije ShabanLi - Ramadani, emerohet andtarja e re Triera Kasunri - IJerisha

ru

Ky r,'endim eshtd pjes€ p€rb€rEse e Vendimit m " 07-204/ 05-32340 / 22, dt. -.14.02.2022.

IV

Ky r,'endim hyn nd fuqi 15 dit€ pune pas regjistrimit ne Zyrdn e protokollit te minislrise pergjegjese
p€r rreteqeverisje lokale, dhe pas publikimi n€ gjuhe zyrtare n€ ueb-faqen e Komunes.

KUI/ENDI I KOMUNES SE PRISHTINIJS
01 -020 / 0 4-9 4180 / 22, mE 29 "0 4.2022

KRYE:SUES
Feh


